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Zestaw do bram garażowych LIFE
PROBO PR70 siła 700N max.
wysokość 2,5m

DOSTĘPNOŚĆ

NUMER KATALOGOWY 1476

KOD PRODUCENTA 1476

PRODUCENT LIFE

OPIS PRODUKTU
LIFE nadaje nowy wizerunek branży automatyki domowej oferując szeroką gamę awangardowych urządzeń.
Przykładem jest Probo,specyficzna grupa siłowników do bram garażowych sekcyjnych oraz wahadłowych.
Oprócz możliwości wyboru pomiędzy mocą 700 i 1100 Nm,
Probo oferuje silnik skonstruowany specjalnie dla tego typu zastosowań, cechuje go również wszechstronność funkcji oraz
wysoką jakość wykonania, dopracowana w każdym szczególe oraz fascynujący i awangardowy projekt.
Niech również Państwo skorzystają z zalet produktów LIFE: to naprawdę duży krok naprzód w zakresie"home automation"

Wybór: Moc dopasowana do różnego rodzaju zastosowań.
Cicha praca: Napęd pasowy i łańcuchowy we wszystkich modelach.
Jakość: Najwyższa jakość kół zębatych i reduktora prędkości.
Bezpieczeństwo: Zaawansowana elektronika zapobiegająca wszelkiego rodzaju niespodziewanym sytuacjom.
Indywidualizacja: Szybkie i łatwe programowanie funkcji stosownie do indywidualnych potrzeb
Prostota: Prosty montaż dzięki łatwym, przejrzystym i jasnym instrukcjom Specjalne tworzywa, oryginalne pomysły

Modele Probo powstają dzięki wykorzystaniu przez firmę LIFE najnowszych zdobyczy nauki w zakresie poszukiwania nowych
technologii i systemów, które są w stanie sprostać najwyższym wymaganiom.
Siłowniki Probo produkowane są z najlepszych materiałów i przy zwróceniu szczególnej uwagi na wymogi najbardziej
rygorystycznych standardów jakości w celu zapewnienia maksymalnej trwałości i perfekcyjnej eksploatacji w czasie.
Siłownik został dokładnie opracowany i udoskonalony do napędu bram garażowych sekcyjnych i wahadłowych,zastosowano
specjalnie dobrany i zoptymalizowany do tego celu silnik, natomiast koła zębate oraz reduktor prędkości zostały
zaprojektowane specjalnie przez LIFE.
Mechanizm awaryjnego odblokowywania obsługuje się bardzo łatwo a ponowne zablokowanie następuje automatycznie.
Oba typy napędów - zarówno pasowy jak i łańcuchowy - są niezawodne i gwarantują cichą pracę.
Bezpieczeństwo Niespodziewana przeszkoda pojawia się w zasięgu pracy bramy?Żaden problem - modele Probo są
wyposażone w odpowiedni enkoder optyczny. Jego zadaniem jest ciągłe kontrolowanie położenia bramy i przekazywanie do
elektronicznej centralki wszystkich informacji dotyczących jej pozycji jak również informacji o ewentualnych przeszkodach na
jej drodze.
Centralka reaguje natychmiast i uruchamia działania mające na celu uniknięcie problemów. Ale to jeszcze nie wszystko:
dodatkowo montowane są również wyłączniki krańcowe, które aktywują się automatycznie podczas otwierania i zamykania
bramy.
Wysyłają one dodatkowy precyzyjny sygnał o pozycji bramy, powodując, jeśli jest to konieczne, odłączenie zasilania
elektrycznego .
Prosty montaż, zaawansowane funkcje LIFEz na konkretne wymagania monterów, dlatego dopracował każdy szczegół, aby by
umożliwić im łatwiejszą, szybszą i bardziej satysfakcjonującą pracę.
Instrukcje montażu są jasne, kompletne i czytelne - opisują krok po kroku kolejne fazy montażu. Dzięki temu oszczędza się
czas i pracę a otrzymuje doskonały efekt końcowy, co stanowi jeszcze jedną korzyść z zastosowania produktów LIFE.
Oprócz kompletnego wachlarza ofert LIFE gwarantuje również szeroką gamę usług technicznych i handlowych - przyszłość
"home automation" już się rozpoczęła!  

Parametry techniczne
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Zasilanie : 24 V d.c.
Moc : 100 W
Wbudowana centrala GENIUS : TAK
Maksymalna siła : 700 N
Smarowanie : SMAR
Temp. pracy : -20 , + 70 st. C.
Stopień zabezpieczenia : IP 10
Prędkość : 0,15 - 0,18 m/s
Sprawność : 50 %
Max. powierzchnia skrzydła : 13 m kw.

Skład zestawu:

Siłownik Life Probo PR70 -DL
Szyna z łańcuchem PRC25-08
Pilot 2 kanałowy FIDO2  
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